
Narodowy Instytut Dziedzictwa i Biuro Promocji Zakopanego  
zapraszają na warsztaty 

 
DOBRE PRAKTYKI W OCHRONIE NIEMATERIALNEGO DZIEDZICTWA 

KULTUROWEGO WEDŁUG KONWENCJI UNESCO Z 2003 R. NA PRZYKŁADZIE 
WYBRANYCH DZIAŁAŃ Z TERENU POLSKI 

 
– spotkanie skierowane do organizacji pozarządowych, instytucji kultury,  jednostek 

samorządu terytorialnego oraz osób związanych bezpośrednio  
z dziedzictwem niematerialnym i jego ochroną  

 

15-16 października 2015 roku 

Zakopane; Hotel Crocus  

 
Serdecznie zapraszamy na warsztaty informacyjno-szkoleniowe organizowane przez  

Narodowy Instytut Dziedzictwa i Biuro Promocji Zakopanego 

skierowane do  

organizacji pozarządowych, publicznych instytucji kultury oraz  

jednostek samorządu terytorialnego działających w  obszarze niematerialnego dziedzictwa 

kulturowego. 
 

Zapraszamy reprezentantów środowisk działających w obszarze ochrony, promocji i dokumentacji 
zjawisk należących do sfery niematerialnego dziedzictwa kulturowego: przedstawicieli organizacji 
pozarządowych, instytucji kulturalno-oświatowych, urzędów oraz animatorów kultury, do udziału  
w  dwudniowych warsztatach mających na celu wypracowanie sposobów wspólnego działania na rzecz ochrony 
niematerialnych zjawisk kulturowych występujących na terenie naszego kraju. 

 
Warsztaty dotyczyć będą sposobów praktykowania ochrony niematerialnego dziedzictwa kulturowego 

zgodnie z metodyką i metodologią opracowaną na forum UNESCO na potrzeby Konwencji UNESCO w sprawie 
ochrony niematerialnego dziedzictwa kulturowego z 2003 r. Praktycy działający w tej sferze podzielą się swoim 
doświadczeniem i udzielą cennych wskazówek. Uczestnicy warsztatów uzyskają nowe kompetencje w zakresie 
min. dokumentacji, identyfikacji oraz promocji dziedzictwa niematerialnego.  

 

Celem warsztatów będzie prezentacja wartościowych działań zmierzających do ochrony 

niematerialnych dóbr kultury, które jednocześnie wpisują się w standardy ochrony dziedzictwa niematerialnego 

propagowane przez UNESCO w ramach Konwencji w sprawie ochrony niematerialnego dziedzictwa 

kulturowego. Praktyczna część spotkania służyć będzie wypracowaniu własnych rozwiązań dotyczących ochrony 

dziedzictwa niematerialnego.  

W pierwszym dniu spotkania zapraszamy do udziału w sesji poświęconej teorii i praktyce w zakresie 
budowania Dobrych praktyk ochronnych dla niematerialnego dziedzictwa. Drugiego dnia zaplanowana została 
sesja warsztatowa z podziałem na grupy.  

 
Warsztaty odbędą się w dniach 15-16 października 2015 r. w Hotelu Crocus w Zakopanem  

http://www.hotelcrocus.pl/. Zapewniamy materiały szkoleniowe oraz wyżywienie w trakcie warsztatów 
podczas przerw kawowych, przerw obiadowych oraz kolacji w dniach 15-16 października 2015. Udział  
w warsztatach jest bezpłatny. 

 
Informujemy, że zapisów na warsztaty dokonujemy według kolejności nadsyłania zgłoszeń. Prosimy 

kierować je na adres: warsztaty@nid.pl. Jeżeli liczba zgłoszeń przekroczy limit miejsc, zostaną Państwo wpisani 
na listę rezerwową i poinformowani o możliwości udziału w spotkaniu najpóźniej na 2 tygodnie przed 
planowanym terminem warsztatów (tj. do 30 września 2015 r.) 

http://www.hotelcrocus.pl/
mailto:warsztaty@nid.pl

